Ka6benbHble XOMYyTbl
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He noaaep>xuBatowme ropeHume

XomyT, MM
WwupuHa ANVHa
2,5 98
3,5 140
3,5 200
4,8 200
4,5 290
7,5 365
ﬂeTeKTM Ppyembie

XomyT, MM
WwUpuHa ANVHa
2,5 98
3,5 140
3,5 200
4,8 200
4,5 290
4,5 360
7,5 365

Croiikue K YO

XomyT, MM
WIMpuHa ANUHa
2,5 98
3,5 140
3,5 200
4,8 200
4,5 290
7,5 365
7,5 540

MakcuMarnbHbii guamMerp CTOWKOCTb K PacTsiXKeHuIo

Ha3HaueHue:

e Ans noxapobesonacHblXx c6OpoK:

- duKcaumsa NpoBOAHNKOB BHYTPU WMTOBOro o6opyaoBaHus;
- (urkcaums kabenbHbIX TPAacc BHYTPU TyHHEnNEN.
OTnnunTenbHble ocob6eHHOCTH:

e knacc roptodectn VO no UL 94;

e He coaepaT rasoreHos.

oxBaTa, MM r " YnakoBKa, LT. Kopn, 6enbie
21 8,16 80 100 25203CV0
32 18,36 180 100 25209CV0
50 18,36 180 100 25214CV0
50 22,44 220 100 25215CV0
78 22,44 220 100 25217V0
100 55,08 540 100 25227V0
HasHaueHue:
® NMPUMEHSIOTCA Ha NULLEBOM M (papMaLeBTUYECKOM NMPON3BOACTBE.
OTnnumnTesnbHbie 0CO6eHHOCTH:
e B COCTaB BXOAWUT AMOKCUA Xese3a, C MOMOLLbI0O KOTOPOro XOMYThbl ONpeaensoTCs MeTanoaekTtopammu
1 PEHTreHOBCKMM U3Ny4YeHuneM;
® COOTBETCTBYIOT cTaHaapTy HACCP;
e TemnepaTypa MOHTaxa — oT -5 go 60 °C;
e knacc roptodectn HB no UL 94;
e He coAepXkaT rasioreHos.
MakcuManbHbIA AUaMeTp CTOWKOCTb K pacTsiXeHuto TR, T KopRcrnne
oxsaTta, MM Kr H
21 8,16 80 100 25203CDT
32 18,36 180 100 25209CDT
50 18,36 180 100 25214CDT
50 22,44 220 100 25215CDT
78 22,44 220 100 25217DT
100 22,44 220 100 25219DT
100 55,08 540 100 25227DT
OTAnumnTenbHble 0ocob6eHHOCTH:
® B COCTaB XOMYTOB BBe/leHbl CTabun3aTopbl, KOTOPble MO3BOJISIOT XOMYyTaM COXPaHSATb CBOU
CBOWCTBa Npu cuibHOM Bo3aelicTene YO B TeyeHuun 10 ner;
e pabouas Temnepatypa — ot -40 fo 105 °C;
® He coAepXaT rasioreHos.
MakcuManbHbI agnamerp CTONKOCTb K pacTsXKeHuio STETAERE, (T (e, S
oxsaTta, MM Kr H
21 8,16 80 100 25303CuvV
32 18,36 180 100 25309CUV
50 18,36 180 100 25314CUV
50 22,44 220 100 25315CUV
78 22,44 220 100 25317UV
100 55,08 540 100 25327UV
158 55,08 540 100 25331UV
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